
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 948-2016-504201 ze dne 12.08.2016 

na zhotovení stavby s názvem
„Rekonstrukce polní cesty HPC 2 v k.ú. Polínka, okr. Plzeň-sever“.

Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

zastoupený;

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu;
IČO;
DIČ;

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
BERGER BOHEMIA a.s.

zastoupený:

tel./fax:
e-mail;
ID DS:
v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel./fax:
e-mail:
bankovní spojení:

číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ 
pro Plzeňský kraj

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

, Pobočka Plzeň, 
tel. .
e-mail:

náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň

z49per3

01312774 
není plátcem DPH

se sídlem Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

Ing. Zdeněk Pilík, předseda představenstva

npxnk7i
, vedoucí divize silniční a

inženýrskě stavby

453 57 269 
CZ 45357269

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm u Krajskěho soudu v Plzni,, oddíl B, vložka 217 

(dále jen „zhotovitel")

se dohodly v souladu s ust. čl. XVIII. Závěrečná ustanovení, bodu 3. smlouvy o dílo takto:



1) Mění se čl. V. Doba plnění, bod. 6 smlouvy takto;

a. Termín předání a převzetí staveniště se mění z 28.02.2017 na 26.09.2016
b. Termín zahájení stavebních prací se mění z 07.03.2017 na 03.10.2016

Ke změně doby plnění dochází z důvodu, že předmětná stavba nebude dle původního 
předpokladu financována ze zdrojů Programu rozvoje venkova (PRV) v roce 2017, ale její financování 
je nově zajištěno z prostředků Všeobecně pokladní správy (VPS).

2) S odkazem na čl. XVIII - Závěrečná ustanovení, bod. 4 smlouvy o dílo se mění práva a povinnosti, 
která vyplývaly z financování ze zdrojů PRV;

- v čl. II - Rozsah a specifikace předmětu smlouvy bodu 2. se nepoužije ust. písm. f. smlouvy týkají se
zajištění povinné publicity dle pravidel PRV

- v čl. IV - Platební podmínky se nepoužije ust. bodu 17. smlouvy upravující specifické podmínky
financování díla ve vztahu k PRV _

- v čl. V - Doba plnění se nepoužije ust. bodu 5. smlouvy o podmínce zaregistrování Žádosti o dotaci z
PRV

V té souvislosti se rovněž nepoužije Příloha č. 1 smlouvy - „Časový harmonogram prací", obsahující 
původní termíny kontrolních bodů průběhu stavby.

3) Mění se čl. Ill - Cena díla, bod. 4 smlouvy;

V důsledku změny zdroje financování stavby se nebude realizovat prezentační tabule EU (viz 
soupis prací, VRN, položka č. 10 - Náklady související s publikační činností). Tím se celková cena za 
provedení díla snižuje o 15000,- Kč bez DPH za tyto ménépráce, a to na částku 6118568,- Kč bez DPH.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Plzni dne 16.09.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jiří Papež
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj

Ing. Zdeněk Pilík 
předseda představenstva 
BERGER BOHEMIA a.š.


